

Lähi- ja etävastaanottoja; miten hyvinvointialueella perustason (lääkäri)vastaanotot toteutetaan

Satakunnan yleislääkärit järjestää yhteistyössä Satakunnan hyvinvointialueen, Satasairaalan ja Boehringer-Ingelheimin kanssa koulutuksen

Ajankohta	to 6.10.2022 klo 13.00–15.45 (lounas kello 12.00 alkaen)
Paikka	Satasairaala, N2 auditorio Sairaalantie 3, 28500 Pori (karttalinkki) Koulutusta on mahdollisuus seurata etänä Liity koulutukseen napsauttamalla tästä
Kohderyhmä	Koulutus on suunnattu kaikille perusterveydenhuollon ja yksityissektorin yleislääkäreille sekä muille asiasta kiinnostuneille lääkäreille.
Tavoite	Perehdyttää osallistujat hyvinvointialueen perustason lääkärivastaanottojen toteuttamissuunnitelmiin ja suunnitelmien taustoihin, sekä etävastaanottojen mahdollisuuksiin ja sudenkuoppiin.
Ohjelma	
12.00–13.00	lounas N2 auditorion aulassa
13.00–13.45	Satakuntalainen tiimimalli perusterveydenhuollossa Kaija Joensuu ja Pauliina Hietasalo, Tulevaisuuden sote-keskus -hanke
13.45–14.30	Hoidon jatkuvuus lääkärin vastaanottotyössä LL Atte Hölttä, Satasairaalan kardiologia
14.30–15.00	Kahvitauko ja lääketeollisuuden puheenvuoro
15.00–15.45	Lääkärin etävastaanoton mahdollisuudet ja sudenkuopat Yleislääketieteen el Eero Kitinoja

Turun yliopisto on hyväksynyt erikoislääkärikoulutuksen teoreettiseksi kurssimuotoiseksi koulutukseksi (3h) seuraaville erikoisaloille: terveydenhuolto, työterveyshuolto, yleislääketiede

Ilmoittautuminen	30.9.2022 mennessä; <ul style="list-style-type: none">✓ Satasairaalan (SATSHP:n) työntekijät Henkan Koulutushallinnan kautta✓ Muut Koulutuskalenterin kautta. Edellyttää rekisteröitymistä järjestelmän käyttäjäksi.✓ Kerro ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisesta erityisruokavaliosta.✓ Muutokset auditorio-osallistujien määrissä ovat mahdollisia koronan vuoksi.✓ Mikäli koronatilanne vaatii, koulutus voi olla pelkästään etäyhteydellä.✓ Peruminen tapahtuu samasta paikasta kuin ilmoittautuminen.✓ Koulutus on maksuton osallistujille.
-------------------------	--

Yhteyshenkilö	Lisätietoja koulutuksen sisällöstä antaa vastuualuejohtaja Katriina Lähteenmäki, p. 044 707 7508 sähköpostitse etunimi.sukunimi@satasairaala.fi
----------------------	---

Tervetuloa!